
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  CERVIA  2
Codice MIUR RAIC829007 - C.F. 92082630390

Via Caduti per la Libertà, 16  -  48015  CERVIA (RA) - tel.0544/71955  fax 0544/72246
E mail: raic829007@istruzione.it  - Pec: raic829007@pec.istruzione.it - Sito web: www.iccervia2.edu.it

                         Cervia, 16 febbraio 2022

Ai Componenti la Commissione Elettorale

All’Albo

Oggetto: Insediamento della Commissione Elettorale Elezioni RSU 05, 06, 07 aprile 2022

   Circolare ARAN n.1: Protocollo ARAN – O.O.S.S. del 27 gennaio 2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Vista la Circolare ARAN n. 1: Protocollo ARAN – O.O.S.S. del 27.01.2022;

- Tenuto  conto  che  sono  state  presentate  le  seguenti  designazioni  come componenti  la  Commissione
Elettorale:

- FLC CGIL prot. n. 1103 del 04.02.2022– Cammarata Stefania

- FLC CGIL prot. n. 1103 del 04.02.2022- Galatà Antonio

- UIL SCUOLA prot. n. 1363 dell'11.02.2022- Vasile Pasqualina

 

DISPONE

l’insediamento della Commissione Elettorale, formata dai seguenti componenti:

- Cammarata Stefania

- Galatà Antonio

- Vasile Pasqualina

presso la segretaria dell'Istituto Comprensivo 2 di Cervia. 

Si trasmette alla Commissione Elettorale la seguente documentazione pervenuta a questo Istituto:

a) Presentazione lista candidati alle elezioni RSU da  FLC CGIL prot. n.1103 del 04.02.2022

b) Presentazione lista candidati alle elezioni RSU da UIL SCUOLA RUA prot. n. 1363 del 11.02.2022

c) Presentazione lista candidati alle elezioni RSU da CISL prot. n. 1543 del 16.02.2022

                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                           Dott. Giancarlo Frassineti 

  Firmato digitalmente
                     ai sensi del D.Lgs. 82/2005 (CAD)

  




